Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2015 года                               № 28                            х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского
поселения от 31.12.2014 г. № 166 «Об утверждении
Плана реализации муниципальной программы
 «Благоустройство территории»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 31.12.2014 г. № 166 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Благоустройство»
  следующие изменения:
1) Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Михайловского

сельского  поселения                                                             А.Н. Хлопов
Приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 05.03.2015 года № 28
План реализации муниципальной программы «Благоустройство территории » на 2015 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2015 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие:  «Освещение улиц»
	специалист Администрации Михайловского сельского поселения  по вопросам ЖКХ
	Эстетический облик населенных пунктов, повышение качества наружного освещения, своевременное выполнение мероприятия
	2015 г.
	534,0
	0,0
	534,0
	0,0

	Основное мероприятие: «Озеленение территории»
	специалист Администрации Михайловского сельского поселения  по вопросам ЖКХ
	Улучшение и поддержание состояния зеленых насаждений, устранение аварийных ситуаций, предание зеленым насаждениям надлежащего декоративного облика
	2015 г.
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	Основное мероприятие: «Прочее благоустройство и содержание территории»
	специалист Администрации Михайловского сельского поселения  по вопросам ЖКХ
	Улучшение санитарно – эпидемиологического состояния территории, своевременное выполнения мероприятия
	2015 г.
	336,0
	0,0
	336,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения.

Создания комфортных и безопасных условий проживания жителей поселения

Повышение степени удовлетворенности населения уровнем благоустройства

Привлечение молодого поколения к участию в благоустройству населенных пунктов
	2015 г.
	990,0
	0,0
	990,0
	0,0

12
3